別記様式１
選手派遣費交付申請書兼事業実績報告書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人小平市スポーツ協会会長　様

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　 連盟印

　一般社団法人小平市スポーツ協会選手派遣費交付要綱に基づき、下記のとおり選手派遣費の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　大　会　名

（競技種目）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

期日・場所
参加人数

大会成績

交付申請額

　＠１，７００円 × 　　　人=　　　　　　　　　円

2025/8/20